ÉGLOGA.

MORENUS.—BERMEJUS.

Morenus.

Non bene alcornocus tiesus se tenere potest, Si radices suas turpis manducat oruga. Jam pedibus sentio mordiscos habosi avechuchi. Me populus amat: sed latet Bermejus in herba.

Bermejus.

Elacucha se ponit, fuerzas perdendo vitales, Estólida vaca, quæ tauri abusat amore. Te populus amat; jamore sed quam deshonesto! Amando Morenum, Hispania flacucha se ponit.

Morenus.

Sed tu bene engordas, qui nómini meo pegatus, Quasi lapa, vivis, et tertium in manga casacæ Portas entorchadum, cum multo salero cogidum, Cuando estrepitosam fecisti runflandam aquellam.

Bermejus.

¿Quid mihi entorchadum cogienti zopenque, de-tractas?

¿Entorchada quoque non est ineptia tua? Si mihi in ascensus volebas patam echare, Valiente escarmientum llevasti, chascumque pesadum.

Morenus.

¿Me in meritis forsan, stulte, ganare pretendis? Enumera tuos, et ego laudabo me mismum. Entrambi cantemus, et juzquet cualquiera camuesus.

Bermejus.

Hu! hu! ¡veni, veni: jam tardas, hosquille torille!

Morenus.

Per me autoritatis non restat nec pávula pizca: Per me gobiernus non est, nec órden possibilis.

Bermejus.

Per me cabalieri ad campos salierunt de Guardias Per meest condenatus, qui meus aprendet exemplos

Morenus.

Sub me hispanus comet patatas, habasque sonoras. Et istud non quitat, quod saquet Bruilus dinerum.

Bermejus.

Sub me desainatur, cum quintis Hispania nostra; Et dábiter carnis hispanica pasto rursorum.

Morenus.

Dum sum adoratus, non facit religio faltam: Cum Papa reñimus: badana zuratur obispis.

Bermejus.

Cum regno, legalitas stat in mundo de solva. De empacho non moriar, et legem palatio dabo.

Morenus.

Cum parlo, in tribunis bra vi resuenant aplaus. Orchestam observa, et meos hallabis amicos.

Bermejus.

Cum parlo, Gaminde, Bautista et Salmero ca. llantur.

Morenus.

(Nómina simplorum semper citantur in prima. Et nómina dabo, quæ tuos refrieguent hocios. Obesum Rhotem admira, lindumque Corradia. Piporicum Matam, aliosque tantosque patrios.)

Bermejus.

(Sum ego, Morene, qui gatam llevat ad aquam.)

Morenus.

¡Væ tibi, cum salgan ad plazam cum isto gabano. Et illo semblante qui facit saltare de gusto. Aguadores omnes, omnesque Rastri manolas!

(Padre Cobos.)

PALMA.

PUBLICACIONES OFICIALES.

GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE LAS ISLAS BALEARES.

Instruccion publica.—Algunas maestras de instruccion primaria elemental con título han acudido á este gobierno de provincia espociendo los graves perjuicios que sufren por la falta de concurrencia de niñas á sus establecimientos, debida sin duda al excesivo número de otras que, sin los requisitos que la ley exige, se dedican á la enseñanza.